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Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Ômega - SUPEL-ÔMEGA 
  

Informação nº 20/2020/SUPEL-ÔMEGA

RELAÇÃO DE PROPOSTAS RECEBIDAS

 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 56/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO.
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PROCESSO ELETRÔNICO (SEI): 0036.142139/2020-74
OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO (PRODUTOS/MATERIAIS/INSUMOS MÉDICO-HOSPITALARES/EPIS - ÁLCOOL 70º GEL,
PROTETOR FACIAL,  MÁSCARA CIRÚRGICA, LUVAS DE PROCEDIMENTO, MÁSCARA N95/PFF2, TOUCA
DESCARTÁVEL, AVENTAL DESCARTÁVEL, PROPÉS E OUTROS)  PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES E
DEMANDAS DAS 52 SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE COMO ESTRATÉGIA DE PREVENÇÃO,
ENFRENTAMENTO E CONTENÇÃO DA EPIDEMIA DA COVID-19 (CORONAVÍRUS).

 

Senhores interessados, informa-se abaixo a planilha contendo as propostas recebidas em
relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 56/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO.

REGISTRO que ainda não há declaração de vencedor, apenas ordem de classificação.

A declaração de vencedor será feita pela Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, a qual
irá analisar a conformidade técnica das propostas, com posterior aceitação da proposta mais vantajosa
para Administração, considerando preço, prazo de entrega, conformidade técnica, e idoneidade do
proponente.

As propostas recebidas neste chamamento serão encaminhadas à SESAU, a qual dará
prosseguimento ao processo de contratação. Os interessados podem acompanhar o processo pelo SEI,
h�ps://sei.ro.gov.br/, e pelo Portal da Transparência h�ps://www.transparencia.ro.gov.br/ e/ou
diretamente na SESAU pelo telefone (69) 3212-8303 ou pelo e-mail: fenix.gadsesau@gmail.com

A proposta vencedora será publicada no portal de transparência do estado, após a
homologação do certame.

O Anexo com a relação das propostas recebidas encontra-se no SEI ID Planilha quadro de
propostas recebidas 0011190035, bem como divulgada no site h�p://www.rondonia.ro.gov.br/supel 

 

Porto Velho - RO, 18 de abril de 2020.
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MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira - SUPEL/RO

  Mat.300131839

 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 18/04/2020,
às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0011190038 e o código CRC 5A1432C8.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0036.142139/2020-74 SEI nº 0011190038



ITEM 1 - ÁLCOOL EM GEL 70%

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 73800 6.29R$                464,202.00R$                45 90 SIM SIM
2 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 73800 14.00R$              1,033,200.00R$             5 10 NÃO SIM
3 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 73800 14.00R$              1,033,200.00R$             5 60 SIM SIM
4 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 73800 15.50R$              1,143,900.00R$             5 90 SIM SIM

5 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 73800 16.00R$              1,180,800.00R$             5 10 SIM SIM

6 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 73800 16.99R$              1,253,862.00R$             5 60 SIM SIM
7 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 73800 17.55R$              1,295,190.00R$             5 60 SIM SIM
8 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 73800 18.70R$              1,380,060.00R$             X 60 SIM SIM
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 73800 21.48R$              1,585,224.00R$             5 60 SIM SIM

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 73800 21.90R$              1,616,220.00R$             5 60 SIM SIM
11 ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 73800 46.00R$              3,394,800.00R$             30 60 SIM SIM

12 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 73800 NC NC NC NC NC NC

13 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 73800 NC NC NC NC NC NC

14 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 73800 NC NC NC NC NC NC

15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 73800 NC NC NC NC NC NC

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 73800 NC NC NC NC NC NC

17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 73800 NC NC NC NC NC NC

ITEM 2 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 75,600 8.45R$                638,820.00R$                45 90 SIM SIM

2 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 75,600 10.30R$              778,680.00R$                5 60 SIM SIM

3 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 75,600 11.20R$              846,720.00R$                5 90 SIM SIM

4
JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER)

36.090.739/0001-89 75,600 11.45R$              865,620.00R$                
7 (não 

incluso o 
frete)

X NC NC

5 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 75,600 14.00R$              1,058,400.00R$             5 60 SIM SIM
6 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 75,600 14.50R$              1,096,200.00R$             5 10 NÃO SIM

7 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 75,600 16.00R$              1,209,600.00R$             5 10 SIM SIM

8 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 75,600 18.58R$              1,404,648.00R$             5 60 SIM SIM
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 75,600 19.90R$              1,504,440.00R$             5 60 SIM SIM

10 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 75,600 NC NC NC NC NC NC

11 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 75,600 NC NC NC NC NC NC
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 75,600 NC NC NC NC NC NC

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 75,600 NC NC NC NC NC NC

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 75,600 NC NC NC NC NC NC
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 75,600 NC NC NC NC NC NC
16 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 75,600 NC NC NC NC NC NC
17  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 75,600 NC NC NC NC NC NC

ITEM 3 - ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8%

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 14,900 9.30R$                138,570.00R$                45 90 SIM SIM
2 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 14,900 18.00R$              268,200.00R$                5 10 NÃO SIM
3 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 14,900 22.00R$              327,800.00R$                5 60 SIM SIM

4 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 14,900 25.00R$              372,500.00R$                5 10 SIM SIM

5  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

6 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
8 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 14,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 4 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL N95/PFF2

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 33,050 14.50R$              479,225.00R$                10 a 15 dias 2 NÃO SIM
2 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 33,050 21.00R$              694,050.00R$                5 60 SIM SIM
3 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 33,050 23.90R$              789,895.00R$                5 10 NÃO SIM

4 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 33,050 24.00R$              793,200.00R$                5 10 SIM SIM

5 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 33,050 24.89R$              822,614.50R$                20 90 SIM SIM

6
JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER)

36.090.739/0001-89 33,050 25.00R$              826,250.00R$                
3 (Obs: 

FRETE NÃO 
INCLUSO)

NÃO SIM

7  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 33,050 29.00R$              958,450.00R$                30 X SIM SIM
8 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 33,050 49.99R$              1,652,169.50R$             5 60 SIM SIM
9  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

11 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
13 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
14 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
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15 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 33,050 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 5 - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA 

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1
JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER)

36.090.739/0001-89 15,900 3.50R$                55,650.00R$                   
3 (Obs: 

FRETE NÃO 
INCLUSO)

x NÃO SIM

2 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 15,900 6.50R$                103,350.00R$                5 60 SIM SIM

3 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 15,900 7.00R$                111,300.00R$                5 10 SIM SIM

4  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 15,900 143.00R$            2,273,700.00R$             X 60 SIM SIM
5 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 15,900 155.00R$            2,464,500.00R$             5 10 NÃO SIM
6 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 15,900 175.00R$            2,782,500.00R$             10 a 15 dias 2 NÃO SIM
7 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 15,900 210.00R$            3,339,000.00R$             20 90 SIM SIM
8 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 15,900 232.00R$            3,688,800.00R$             X 60 SIM SIM
9  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 15,900 255.00R$            4,054,500.00R$             30 X SIM SIM

10 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 15,900 369.00R$            5,867,100.00R$             5 60 SIM SIM

11 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 15,900 NC NC NC NC NC NC

12 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 15,900 NC NC NC NC NC NC
13 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 15,900 NC NC NC NC NC NC
14 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 15,900 NC NC NC NC NC NC

15 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 15,900 NC NC NC NC NC NC

16 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 15,900 NC NC NC NC NC NC

17 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 15,900 NC NC NC NC NC NC

ITEM 6 - TOUCA

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 1,900 18.00R$              34,200.00R$                   5 60 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 1,900 20.00R$              38,000.00R$                   5 10 SIM SIM

3 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 1,900 55.65R$              105,735.00R$                5 60 SIM SIM
4 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 1,900 60.00R$              114,000.00R$                5 10 NÃO SIM
5  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 1,900 80.00R$              152,000.00R$                30 X SIM SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

8 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 1,900 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 7 -LUVA NÃO ESTÉRIL TAM. P 

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 13,200 32.10R$              423,720.00R$                5 10 NÃO SIM
2 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 13,200 45.00R$              594,000.00R$                5 60 SIM SIM

3 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 13,200 47.00R$              620,400.00R$                5 10 SIM SIM

4 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 13,200 50.80R$              670,560.00R$                5 60 SIM SIM
5 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 13,200 88.00R$              1,161,600.00R$             10 a 15 dias 2 NÃO SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

8 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 13,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 8 - LUVA NÃO ESTÉRIL TAM. M

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 15,130 32.10R$              485,673.00R$                5 10 NÃO SIM
2 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 15,130 45.00R$              680,850.00R$                5 10 SIM SIM

3 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 15,130 47.00R$              711,110.00R$                5 10 SIM SIM

4 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 15,130 88.00R$              1,331,440.00R$             10 2 NÃO SIM
5  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

6 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
8 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
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10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 15,130 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 9 - LUVA NÃO ESTÉRIL TAM. G

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N1 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 10,200 32.10R$              327,420.00R$                5 10 NÃO SIM

2 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 10,200 45.00R$              459,000.00R$                5 10 SIM SIM

3 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 10,200 47.00R$              479,400.00R$                5 10 SIM SIM

4 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 10,200 88.00R$              897,600.00R$                10 a 15 dias 2 NÃO SIM
5  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

6 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
8 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 10,200 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 10 - AVENTAL DE PROCEDIMENTO COM ELÁSTICO NOS PUNHOS

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 68,910 4.80R$                330,768.00R$                5 10 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 68,910 5.00R$                344,550.00R$                5 10 SIM SIM

3 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 68,910 78.00R$              5,374,980.00R$             5 10 NÃO SIM
4 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 68,910 21.25R$              1,464,337.50R$             5 60 SIM SIM
5  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 68,910 21.50R$              1,481,565.00R$             30 X SIM SIM

6
JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER)

36.090.739/0001-89 68,910 32.00R$              2,205,120.00R$             
10 (Obs: 

FRETE NÃO 
INCLUSO)

x NÃO SIM

7 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 68,910 93.63R$              6,452,043.30R$             2 NÃO SIM
8  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

9 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
13 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

14 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 68,910 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 11 - MACACÃO IMPERMEÁVEL

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 3,250 78.00R$              253,500.00R$                5 60 SIM SIM
2 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 3,250 80.00R$              260,000.00R$                5 10 NÃO SIM

3 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 3,250 80.00R$              260,000.00R$                5 10 SIM SIM

4 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 3,250 111.49R$            362,342.50R$                20 90 SIM SIM
5 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 3,250 123.10R$            400,075.00R$                2 NÃO SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

8 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
13 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

14 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
16  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 3,250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 12 - SAPATILHA PROPÉS

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 710 18.00R$              12,780.00R$                   5 60 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 710 20.00R$              14,200.00R$                   5 10 SIM SIM

3 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 710 60.00R$              42,600.00R$                   5 10 NÃO SIM
4  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

5 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
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6 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
7 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
8 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
14  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 710 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 13 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO HOSPITALAR

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 7,360 5.10R$                37,536.00R$                   5 60 SIM SIM
2 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 7,360 5.80R$                42,688.00R$                   5 90 SIM SIM

3 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 7,360 6.00R$                44,160.00R$                   5 10 SIM SIM

4 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 7,360 6.00R$                44,160.00R$                   5 60 SIM SIM
5  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 7,360 6.99R$                51,446.40R$                   30 60 SIM SIM

6 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 7,360 9.00R$                66,240.00R$                   5 X SIM SIM

7 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 7,360 20.00R$              147,200.00R$                5 10 NÃO SIM
8 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 7,360 25.10R$              184,736.00R$                2 NÃO SIM
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 7,360 NC NC NC NC NC NC

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 7,360 NC NC NC NC NC NC
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 7,360 NC NC NC NC NC NC
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 7,360 NC NC NC NC NC NC

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 7,360 NC NC NC NC NC NC

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 7,360 NC NC NC NC NC NC
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 7,360 NC NC NC NC NC NC

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 7,360 NC NC NC NC NC NC

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 7,360 NC NC NC NC NC NC

ITEM 14 - LUVA CIRÚRGICA (PAR) Nº 7

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 30,000 2.50R$                75,000.00R$                   5 60 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 30,000 3.50R$                105,000.00R$                5 10 SIM SIM

3  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 30,000 4.62R$                138,600.00R$                60 60 SIM SIM
4 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 30,000 8.60R$                258,000.00R$                5 10 NÃO SIM

5 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 30,000 NC NC NC NC NC NC

6 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 30,000 NC NC NC NC NC NC
7 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 30,000 NC NC NC NC NC NC
8 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 30,000 NC NC NC NC NC NC
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 30,000 NC NC NC NC NC NC

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 30,000 NC NC NC NC NC NC
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 30,000 NC NC NC NC NC NC

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 30,000 NC NC NC NC NC NC

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 30,000 NC NC NC NC NC NC
14  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 30,000 NC NC NC NC NC NC

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 30,000 NC NC NC NC NC NC

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 30,000 NC NC NC NC NC NC
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 30,000 NC NC NC NC NC NC

ITEM 15 - LUVA CIRÚRGICA (PAR) Nº 7,5 

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 36,000 2.50R$                90,000.00R$                   5 60 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 36,000 3.50R$                126,000.00R$                5 10 SIM SIM

3  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 36,000 4.62R$                166,320.00R$                60 60 SIM SIM
4 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 36,000 8.60R$                309,600.00R$                5 10 NÃO SIM

5 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 36,000 NC NC NC NC NC NC

6 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 36,000 NC NC NC NC NC NC
7 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 36,000 NC NC NC NC NC NC
8 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 36,000 NC NC NC NC NC NC
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 36,000 NC NC NC NC NC NC

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 36,000 NC NC NC NC NC NC
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 36,000 NC NC NC NC NC NC

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 36,000 NC NC NC NC NC NC

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 36,000 NC NC NC NC NC NC
14  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 36,000 NC NC NC NC NC NC

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 36,000 NC NC NC NC NC NC

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 36,000 NC NC NC NC NC NC
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 36,000 NC NC NC NC NC NC

ITEM 16 - LUVA CIRÚRGICA (PAR) Nº 8

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 20,500 2.50R$                51,250.00R$                   5 60 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 20,500 3.50R$                71,750.00R$                   5 10 SIM SIM

3  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 20,500 4.62R$                94,710.00R$                   60 60 SIM SIM
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4 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 20,500 8.60R$                176,300.00R$                5 10 NÃO SIM

5 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 20,500 NC NC NC NC NC NC

6 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 20,500 NC NC NC NC NC NC
7 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 20,500 NC NC NC NC NC NC
8 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 20,500 NC NC NC NC NC NC
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 20,500 NC NC NC NC NC NC

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 20,500 NC NC NC NC NC NC
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 20,500 NC NC NC NC NC NC

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 20,500 NC NC NC NC NC NC

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 20,500 NC NC NC NC NC NC
14 PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 20,500 NC NC NC NC NC NC

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 20,500 NC NC NC NC NC NC

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 20,500 NC NC NC NC NC NC
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 20,500 NC NC NC NC NC NC

ITEM 17 - PROTETOR FACIAL/VISEIRA

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 1,400 9.80R$                13,720.00R$                   5 90 SIM SIM

2 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 1,400 14.86R$              20,804.00R$                   2 10 NÃO SIM

3 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 1,400 40.00R$              56,000.00R$                   5 10 NÃO SIM
4 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 1,400 44.00R$              61,600.00R$                   5 60 SIM SIM

5 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 1,400 46.00R$              64,400.00R$                   5 10 SIM SIM

6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

8 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
12 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
13 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 1,400 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 18 -  CAPACETE COM VISOR E PROTEÇÃO

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 850 195.00R$            165,750.00R$                5 60 SIM SIM
2 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 850 200.00R$            170,000.00R$                5 10 NÃO SIM

3 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 850 200.00R$            170,000.00R$                5 10 SIM SIM

4  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

5 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

6 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
7 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
8 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
14  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 850 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 19 - LUVA DE BORRACHA TAM P

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 250 2.60R$                650.00R$                        5 60 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 250 3.50R$                875.00R$                        5 10 SIM SIM

3 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 250 5.78R$                1,445.00R$                     5 60 SIM SIM
4 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 250 8.60R$                2,150.00R$                     5 10 NÃO SIM
5 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 250 10.90R$              2,725.00R$                     5 90 SIM SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

8 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
14  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 20 - LUVA DE BORRACHA TAM M

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 250 2.60R$                650.00R$                        5 60 SIM SIM
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2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 250 3.50R$                875.00R$                        5 10 SIM SIM

3 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 250 5.78R$                1,445.00R$                     5 60 SIM SIM
4 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 250 8.60R$                2,150.00R$                     5 10 NÃO SIM
5 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 250 10.90R$              2,725.00R$                     5 90 SIM SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

8 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
14  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 21 - LUVA DE BORRACHA TAM G

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 250 2.60R$                650.00R$                        5 60 SIM SIM

2 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 250 3.50R$                875.00R$                        5 10 SIM SIM

3 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 250 5.78R$                1,445.00R$                     5 60 SIM SIM
4 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 250 8.60R$                2,150.00R$                     5 10 NÃO SIM
5 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 250 10.90R$              2,725.00R$                     5 90 SIM SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

7 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

8 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
9 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

10 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
11 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

12 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

13 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
14  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

15 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

16 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C
17 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 250 N/C N/C N/C N/C N/C N/C

ITEM 22 - LUVA NITRÍLICA SEM PÓ - TAM. G

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 250 32.10R$              8,025.00R$                     5 10 NÃO SIM

2 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 250 41.00R$              10,250.00R$                   5 X SIM SIM

3 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 250 45.00R$              11,250.00R$                   5 60 SIM SIM

4 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 250 47.00R$              11,750.00R$                   5 10 SIM SIM

5 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 250 52.15R$              13,037.50R$                   5 60 SIM SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 250 75.00R$              18,750.00R$                   30 60 SIM SIM
7 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 250 78.00R$              19,500.00R$                   2 NÃO SIM
8 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 250 NC NC NC NC NC NC
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 250 NC NC NC NC NC NC

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 250 NC NC NC NC NC NC
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 250 NC NC NC NC NC NC
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 250 NC NC NC NC NC NC

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 250 NC NC NC NC NC NC

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 250 NC NC NC NC NC NC
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 250 NC NC NC NC NC NC

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 250 NC NC NC NC NC NC

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 250 NC NC NC NC NC NC

ITEM 23 - LUVA NITRÍLICA SEM PÓ - TAM. M

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 410 32.10R$              13,161.00R$                   5 10 NÃO SIM

2 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 410 41.00R$              16,810.00R$                   5 X SIM SIM

3 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 410 45.00R$              18,450.00R$                   5 60 SIM SIM

4 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 410 47.00R$              19,270.00R$                   5 10 SIM SIM

5 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 410 52.15R$              21,381.50R$                   5 60 SIM SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 410 75.00R$              30,750.00R$                   30 60 SIM SIM
7 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 410 78.00R$              31,980.00R$                   2 NÃO SIM
8 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 410 NC NC NC NC NC NC
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 410 NC NC NC NC NC NC

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 410 NC NC NC NC NC NC
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 410 NC NC NC NC NC NC
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 410 NC NC NC NC NC NC

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 410 NC NC NC NC NC NC

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 410 NC NC NC NC NC NC
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 410 NC NC NC NC NC NC

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 410 NC NC NC NC NC NC

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 410 NC NC NC NC NC NC

ITEM 24 - LUVA NITRÍLICA SEM PÓ - TAM. P
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Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total
Prazo de 
Entrega 
(DIAS)

Validade da 
Proposta 
(DIAS)

Cadastro 
no 

SICAF? 
S/ N

Ramo de 
atividade 

compatível? 
S/N

1 AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI EPP 10.752.045/0001-76 250 32.10R$              8,025.00R$                     5 10 NÃO SIM

2 CONCEITOS COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA 08.583.629/0001-13 250 41.00R$              10,250.00R$                   5 X SIM SIM

3 EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.231.948/0001-83 250 45.00R$              11,250.00R$                   5 60 SIM SIM

4 BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 34.756.502/0001-69 250 47.00R$              11,750.00R$                   5 10 SIM SIM

5 HOLANDA PAPELARIA EIRELI 63.772.925/0001-70 250 52.15R$              13,037.50R$                   5 60 SIM SIM
6  ALPHAMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 05.028.965/0001-06 250 75.00R$              18,750.00R$                   30 60 SIM SIM
7 TEK TRADE INTERNATIONAL LTDA 04.732.836/0001-31 250 78.00R$              19,500.00R$                   2 NÃO SIM
8 DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17.878.902/0001-28 250 NC NC NC NC NC NC
9 BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI 24.584.199/0001-00 250 NC NC NC NC NC NC

10 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09 250 NC NC NC NC NC NC
11 JULIANA MOLLER DE BRITO 42607112885 (MED CENTER) 36.090.739/0001-89 250 NC NC NC NC NC NC
12 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI 14.425.382/0001-00 250 NC NC NC NC NC NC

13 ELIANE BISPO CARDOSO COSTA 21703321898 (MUNDO 
TRANSPARENTE ACRÍLICOS)

17.523.797/0001-04 250 NC NC NC NC NC NC

14 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 250 NC NC NC NC NC NC
15  PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI 26.580.885/0001-39 250 NC NC NC NC NC NC

16 RONDONIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS LTDA

15.857.873/0001-92 250 NC NC NC NC NC NC

17 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941/0001-36 250 NC NC NC NC NC NC
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